SUBTOTAL     GRAVADO IVA 19%                                                                                                        1.968.205 

SUBTOTAL EXCLUIDO  214.000 

SUBTOTAL ANTES DEL IVA 2.182.205 

IVA 19% 373.959 

TOTAL 2.556.164 

Valor total de la cotización: cinco millones novecientos cincuenta y ocho mil 

setecientos cuarenta y cuatro pesos (5.958.744) entre vehículos y motocicleta. 

ZULMA LISBETH VIVAS RODRIGUEZ 
Secretaria General y de Gobierno 

Elaboró: Rosmira Saavedra Vela 
Profesional de apoyo S.G.G